
 

 

UCHWAŁA NR L/264/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2022/2023 w kwotach: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej 95 – 7,50 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego – 7,50 zł; 

3) za 1 litr gazu LPG – 3,25 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 5064


		2022-07-04T11:00:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




